КОМИССИЯ

по формированию  резерва  управленческих  кадров

 муниципального  образования  «Приморский  муниципальный  район»

28 марта 2016 г.

№  01
г. Архангельск
РЕШЕНИЕ

На  основании  Положения  о  комиссии  по  формированию  резерва  управленческих  кадров  муниципального  образования  «Приморский  муниципальный район»  комиссия

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать  главе  муниципального  образования  «Приморский  муниципальный район»  исключить из  резерва  управленческих  кадров  муниципального  образования  «Приморский  муниципальный район»:
1) Петрову Наталью Васильевну, старшего специалиста 2 разряда МРО № 1 УФМС России по Архангельской области, в связи с истечением срока пребывания в резерве управленческих кадров;

2) Маямсина Андрея Игоревича, начальника отдела прогнозирования и муниципального заказа управления экономики и прогнозирования администрации МО «Приморский муниципальный район», в связи с назначением на руководящую должность;

3) Белобородову Светлану Феликсовну, консультанта отдела по делам молодежи, спорту, туризму и социальным вопросам управления по социальной политике администрации МО «Приморский муниципальный район», в связи с назначением на руководящую должность;

4) Агееву Марину Петровну, консультанта отдела правовой и кадровой работы управления по развитию местного самоуправления и обеспечению деятельности администрации МО «Приморский муниципальный район» в связи с назначением на руководящую должность;
5) Наговицына Игоря Александровича, учителя информатики МБОУ «Талажская средняя общеобразовательная школа», в связи с назначением на руководящую должность;

6) Никитину Галину Александровну, директора МБУ «Объединение культуры Приморского района» по возрасту.
2. Внести коррективы в наименование должностей:

1) Гурш Н.В. – директор филиала муниципального бюджетного учреждения межпоселенческое "Объединение культуры Приморского района" - Дом культуры пос. Уемский.

3. Направить копию данного решения главе муниципального образования «Приморский муниципальный район» в срок до 01 апреля 2016 г.

Заместитель председателя комиссии,
заместитель главы местной администрации

по развитию местного самоуправления
и социальной политике

В.М. Мигунов
Секретарь  комиссии, консультант отдела

правовой и
кадровой работы

Е.А.Веревкина
Члены комиссии:
Председатель Собрания депутатов

МО «Приморский муниципальный район»

А.Н.Авилов

Заместитель главы местной

администрации, начальник управления

по инфраструктурному развитию

и муниципальному хозяйству

Ю.А. Елфимов

Начальник управления

по социальной политике

С.Ф.Белобородова
Начальник отдела культуры

и библиотечного обслуживания

В.Л.Никифорова

Общественный представитель

Губернатора Архангельской области

Л.А.Паничева

_________________